

Puuja 29 Aug. 98

Kära Pappa!

Hohoo Jaa! Nu är man hemma igen! En väldelig promenad fått, är undanstökad och lyckeligen ändad, allt är bra.

Äter vill jag, min omätligt gamla vana trogen, berätta om ett och annat anmärkningsvärdare, som ti-  
mat här och <sup>som</sup> kanske skänker Pappa helet något litet skrypselse.

Påsom Pappa troligtvis ur Gerdas bref till Pekka vet, så hade vi i går här en liten kostym bal. Och som den icke kunde försiggå utan spelman, så föro praktisera de Oskar och jag oss till Oitti station för att skapa en sådan. Detta skeddde i fredags på eftermiddagen.

Jag lade i väg med Pikkas stälhäst  
(den fördes att lagas) och Oskar begagna-  
de sig af sina apostelhästar och  
allt var utomordentligt trefligt.  
En del utaf färden måste färdas på oli-  
ka vägar, Oskar gick nemligen en  
ginväg, men mest voro vi dock tillsam-  
mans och tolkade och hade träsigt.  
Litti gjorde Oskar sedan sin uppvalt-  
ning hos spelmannen, friherre Bergman  
och bad honom komma till oss om söndag  
kvällen denne åpen lofrade göra. Sedan  
gingo vi in i en yrkesbroders till Musto-  
rens butik och tomde där med stor  
njutning hvar sin flaskas limonad,  
eskorterad af litet hoctebrod. När detta  
skedd lade vi i väg till själva station-  
naja och lade på posten "Peppino"-bref-  
vet, hvarefter återfärden anträdde.  
(Pikkas velociped aflämnade vi hos en  
reparator, så att vi <sup>nu</sup> <sup>ba</sup> <sup>de</sup> fotgånge-  
re!) Te bakas vägen var mycket tref-  
lig, ännu trefligare än ditvägen; vi

gingo längs blotta ginvägar, genom  
skogar och ångar och längs åstränder.  
Hemkommen åt man sedan med  
aptit det väntande aftonmåltiden.

I dag ha vi åter gjort en  
storartad promenad. Nu varo  
vi 6 personer, nämligen Ester  
Floman, Betu Kekoniemi (vilken för  
tillfället är här), Oskar Liljefors,  
Sigrid Karlstedt, Gerda och un-  
dertecknad. Vi gingo hemifrån  
klockan 10 och styrde kurs till sjön.  
Här delade vi oss i två partier:  
Ester, F. och Oskar foro med båt till  
ett visst ställe, och vi andra 4 åter  
gingo längs stränderna, på en myr-  
ket trepig väg till samma ställe.  
Vi 4 hade mycket roligt, vi sjöngo  
och pratade och skrattade och  
glochade äfven litet svampar.  
På så sätt kommo vi till det visse  
stället och träffade där Ester och  
Oskar. Sedan gingo vi alla till

Ansio, där vi tirade, peknat lek-  
kerit." Vi betalde nemlig utaf  
ansiovärduina. kaffe samt bröd och  
smör, hvilket allt vi fingo. Sedan  
satte vi oss ner i det gröna och brö-  
jade småla i oss. Pappa kan knap-  
past tänka sig huru godt det var.  
Utmärt bröd, utmärkt smör, kaffe  
med socker och grädd! Kasichke  
ät 3 smörgåsar och drack 3 kop-  
par kaffe och njöt vädligt. ---

Stomme  
Tennest

När vi alla vore mätta, bröjade  
vi hemfärden, hvarthen var fullt  
lika intressant som utfärden  
också. ---

Och nu äro vi hemma och  
hafva intagit en liten gräddvagn,  
(hvarvid jag bland annat ägg)  
och klockan är nu 12 och middag  
smatti kommer på visit. ....

--- Godnatt, godnatt och tusen  
tusent hälsningar och välönskningar  
till Pappa från Yjö.